014
テープのり
のり・接着剤・テープ
修正テープ
消しゴム
はさみ
カッター
断裁機

ー
プ
／
製
本
テ
ー
プ
01
※表示価格は希望小売価格（税抜）です。
※ JANコードは［−］の前に4977564のメーカーコードを付けてご注文ください。
グリーン購入法適合商品：注文コードが緑字
ガムテープ／製本テープ
① ② ③
テープ幅 品番 カラー 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 包装単位
25mm AT-025JC 黒 43-749 -092993 ¥800 （本）：1/10/40
35mm AT-035JC
黒 43-728 -083267
¥1,150 （本）：
1/10/40紺 43-734 -083427
白 43-738 -083458
50mm AT-050JC 黒 43-739 -083298 ¥1,600 （本）：
1/10/40
12m巻きロールタイプ
●テープの長さ：12m　●テープ厚：155μm　●材質：紙クロス（裏糊付）　●本体テープ：古紙パルプ配合率1％以上再生紙
※品質改善のため予告なく仕様等の変更を行う場合があります。予めご了承ください。
①
②
③
契約書などの割印をきれいに押せる。
●テープの長さ：12m　●テープ厚：160μm　●白色度：79.9％　●材質：アルミ箔紙（裏糊付）　●本体テープ：古紙パルプ配合率20％再生紙
テープ幅 品番 カラー 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 包装単位
25mm AT-025JK
ホワイト
43-754 -083496 ¥650
（巻）：
1/10/4035mm AT-035JK 43-755 -083502 ¥970
50mm AT-050JK 43-756 -083519 ¥1,350
④
⑤
⑥
テープで、きれい・簡単に製本できます。

テープ幅 背幅目安
25mm 約2mmまで
35mm 約5mmまで
50mm 約20mmまで
黒 紺 白
カラー
■12m巻きロールタイプ
●テープの長さ：50m　●テープ厚：155μm　●材質：紙クロス（裏糊付）　●本体テープ：古紙パルプ配合
率1％以上再生紙　※割印をされる場合は、契印用テープをご使用ください。
テープ幅 品番 カラー 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 包装単位
35mm ― 黒 43-700 -003364 ¥4,800
（本）：1/5
50mm 43-701 -003371 ¥6,600
50m巻きロールタイプ
テープ幅 数量 品番 カラー 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 包装単位
35mm 100枚入 AT-035A4 黒 43-702 -187934 ¥4,800 （箱）：1/30
●長さ：297mm(A4サイズ)　●製本の背幅目安：5mmまで　●テープ厚：155μm　●材質：紙クロス（裏糊付）　●本体テー
プ：古紙パルプ配合率1％以上再生紙　※品質改善のため予告なく仕様等の変更を行う場合があります。予めご了承ください。
テープ幅 数量 品番 カラー 注文コード JANコード 価格 包装単位
50mm 1巻 KM-505NU 茶 90-092 -687892 オープン （箱）：1/40